ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ                                                             ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2019 года                                      № 25                                                  п. Адык

О штатном расписании работников учреждений Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2020 год

      В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Устава Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, в целях оптимизации расходов на муниципальное управление и сокращения штатной численности муниципальных служащих, Собрание депутатов Адыковского сельского муниципального образования

                                                               Решило:
1. Утвердить штатное расписание по учреждениям Адыковского сельского муниципального образования  в 2020 году в количестве 9 (девять) штатных единиц с годовым фондом заработной платы в сумме 2133173 (два миллиона сто тридцать три тысячи сто семьдесят три)  рубля. Приложение 1,2,3,4
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
3. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.

Председатель
Собрания депутатов
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                       Н. А. Джусубалиева

Глава Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                        Б. Н. Мергульчиева